
J: v í
KATEŘIMA TUČKOUÁ Dyhnání Qcťty Schnirch ' : I

Čte Uilma Cibulkouá

Noc z 30. na 31. 5. 1945. Gerta Schnirch, matka několikaměsíční dcerky, je jen 
s osobními věcmi „odsunuta“ společně s ostatními brněnskými Němci směrem na 
Vídeň. Vyčerpávající pochod skončí v Pohořelicích. Gerta a některé další německé 
ženy se zachrání při nucených pracích na jižní Moravě, kde setrvají i po ukončení 
transportů. Po znovuzískání československého občanství se Gerta vrací do Brna, 
v němž prožívá další bouřlivé události druhé poloviny dvacátého století...

Kniha Uytmání Gerty Schnirch uyhrála čtenářskou cenu 
Magnesia Litera 2010, byla nominouána na Cenu Josefa 
Škuoreckého, Magnesii Literu 2a pró2u a Cenu Jiřího Ortena

ах CO MP3 Cdkooý čas 15 hoóin 4$ minul

Produkce Martin Pilař, OneHotBook | Režie Jitka Škápíková | Zvuk, střih Tomáš Gsöllhofer | 
Mastering Pavel Krch, Jiří Havrlík | Nahráno ve studiích ADK-Prague, 2013 | Grafická úprava 
Martin Pecina | Výroba OneHotBook | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2013

Copyright © Kateřina Tučková, 2 0 0 9 .  Knihu vydal Host — vydavatelství, s. r. o., 2 0 0 9 .  

Audiokniha ®&© Martin Pilař, OneHotBook, 2 0 1 3 . Kat. č. A K 0 2 0 .  www.onehotbook.cz

8594169480206

HOST

ia rars аэн
11 X

http://www.onehotbook.cz

